
DĖL VILKAVIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS  TARYBOS 2022 M. LAPKRIČIO 25 D. 

SPRENDIMO NR. B-TS-1223 „DĖL VILKAVIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS 

BENDRUOMENINIŲ ORGANIZACIJŲ TARYBOS SUDĖTIES PATVIRTINIMO“ 

PAKEITIMO  PROJEKTO AIŠKINAMASIS RAŠTAS 

 

2023 m. gegužės       d. 

Vilkaviškis 

 

Projekto pavadinimas Dėl Vilkaviškio rajono savivaldybės tarybos 2022 m. lapkričio 

25 d. sprendimo  Nr. B-TS-1223 „Dėl Vilkaviškio rajono 

savivaldybės  bendruomeninių organizacijų tarybos sudėties 

patvirtinimo“ pakeitimo 

 

 

Projekto iniciatorius  

 

Vilkaviškio rajono savivaldybės meras Algirdas Neiberka 

Projekto tikslai ir 

uždaviniai 

Patvirtinti  Vilkaviškio rajono Bendruomeninių organizacijų 

tarybos sudėties pakeitimą. 

Šiuo metu esantis teisinis 

reglamentavimas 

Lietuvos Respublikos viešo administravimo įstatymo 16 straipsnio 

1 dalies 2 punktas, Lietuvos Respublikos bendruomeninių 

organizacijų plėtros įstatymo 8 straipsnio 1 dalis  bei  Vilkaviškio 

rajono savivaldybės tarybos 2019 m. birželio 28 d. sprendimo Nr. B-

TS-105 10 punktas, delegavimo  raštas. 

Siūlomos teisinio 

reguliavimo nuostatos, 

laukiami rezultatai 

Bendruomeninių organizatorių tarybos narys B. Marčiukonis 

atsistatydino nutrūkus darbo santykiams atstovaujamoje 

Savivaldybės institucijoje, todėl šio tarybos sprendimo projekto 

tikslas patvirtinti naują narį, kuris yra deleguojamas  mero potvarkiu. 

 

Kiti sprendimui priimti 

reikalingi pagrindimai 

(skaičiavimai ar 

paaiškinimai) 

Nereikalingi 

Lėšų poreikis ir šaltiniai 

sprendimui įgyvendinti 

Nereikalingas 

Projekto rengimo metu 

gauti vertinimai ir išvados 

Nereikalingi 

Administracinės naštos mažinimo lygiui sprendimo projektas įtakos 

neturi. 

Projektas suderintas su Bendrojo skyriaus vyriausiąja kalbos specialiste Ilona Vitkauskaite,  

Juridinio skyriaus vedėja Vilma Kolpakovienė. 

Projekto rengėjas 

 

Žemės ūkio skyriaus vedėja Lina Grygelaitienė. 

Projekto pristatytojas 

(pranešėjas) 

Žemės ūkio skyriaus vedėja Lina Grygelaitienė 

Priimto sprendimo 

vykdytojai 

Vilkaviškio rajono savivaldybės administracijos Žemės ūkio 

skyrius. 

Lydimieji (pridedami) 

dokumentai 

Nėra 

 

Žemės ūkio skyriaus vedėja    Lina Grygelaitienė 

 


